Компактные самовсасывающие насосы с
покрытием для бассейнов herborner.XS
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

0,8
2
3
1
3
0 8 16 24 32 40 48 56 64
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225
0 50 100 150 200 250
0 2 4 6 8 10 12 14 16
2
CHARACTERISTIC CURVES 3,000 rpm
DN 50
10 • HERBORNER.XS
P2 DN2 DN1 B ≤ L d e f g h ≤ Ø k n p q s ≥ x m 1)
kW mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
XS040-110A-0072H 0,75 40 80 284 738 140 100 15 250 376 158 373 210 260 18 150 66
XS040-110A-0112H 1,1 40 80 284 742 140 100 15 250 376 180 373 210 260 18 150 68
XS050-130A-0112H 1,1 50 80 284 747 140 100 15 250 376 180 373 210 260 18 150 69
XS050-130A-0152H 1,5 50 80 284 784 140 100 15 250 376 193 373 210 260 18 150 74
XS050-130A-0222H 2,2 50 80 284 834 140 100 15 250 376 193 373 210 260 18 150 76
XS050-130A-0302H 3 50 80 284 832 140 100 15 250 376 217 373 210 260 18 150 84
DIMENSIONS • WEIGHTS
3,000 rpm
1)	 Total weight of the pump
Flange connection dimensions according to DIN 2501 PN 10